
Stejnopis č. f

DODATEK č. 4

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581,
DIČ: DPH v platném

20028-5157998/6000

ředitelemzastoupeno: odboru investičního

(dále jen „objednatel“)

a

a.s.
Sokolovská 16/45. 186 00 Praha 8

26760312

zapsána:

číslo účtu: 581094323/0300

zastoupena:

I

Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

IČO:

DIČ:

ke smlouvě o dílo ze dne 25. 7. 2008 na zhotovení projektové dokumentace 
stavby č. „0102 TV Koloděje, etapa 0004 Komunikace K Dubči“

číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/04/004592/2008 
číslo smlouvy zhotovitele: 2786/1/2008 

ve znění Dodatků č. 1, 2 a 3

Ing. Petrem Kalinou, MBA, 
Magistrátu hlavního města Prahy

CZ26760312 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH v platném 
znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

IIMIffilllliqilHIINIIOIIIillllllllílIlll
MHMPXPGCE75U

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu:

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ

se sídlem:

v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8111

bankovní spojení: ČSOB a. s. Praha I

CZ 00064581 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o 
zněni



IKČ]

100 890,00 285 390,00 2 276 280,001 890 000,00

100 890.00

631 890,00531 000,00 100 890,00

1 644 390,001 359 000,00 285 390,00Zbývá k úhradě
- 1 644 390,00- 1 359 000,00 - 285 390,00

- 26 250.00 - 151 250.00

531 000.00 100 890,00 631 890,00

0,000.00 0,00 0,00 0,00

2

DPH 19% DPH 20% 
|KČ|

DPH 21%
IKČ]

1. Tímto Dodatkem se mění čl. I Předmět dodatku v Dodatku č. 3 v bodě 3 tak. celková 
cena za zhotovení díla činí:

Cena vč. DPH 
[Kč]

Cena bez
DPH |Kč]

H.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

I.
PŘEDMĚT DODATKU

- 59 000.00
- 575 000,00
- 600 000,00
- 125 000.00

590 000,00
575 000.00
600 000,00
125 000,00

- 12 390.00
- 120 750,00
- 126 000,00

12 390,00
120 750,00
126 000,00
26 250,00

- 71 390,00
- 695 750,00
- 726 000.00

703 280.00
695 750,00
726 000,00
151 250.00

Nová cena díla dle 
SoD vč. dodatků
1, 2, 3 a 4
Zbývá k úhradě

Snížení ceny dle
Dodatku č. 4:
Z toho:

DUR ve výši 10%
_______DSP

DZS
AD

3. Smluvní strany po vzájemné shodě zkonstatovaly nemožnost dokončit projektovou 
přípravu stavby č. 0102 TV Koloděje, etapa 0004 Komunikace K Dubči, a to 
z důvodu nezahrnutí stavby do investičního plánu v rámci několika let. a proto se 
dohodly na ukončení Smlouvy o dílo č. DIL/21/04/004592/2008 ze dne 25. 7. 2008 vč. 
Dodatků č. 1 až 3 ke dni podpisu tohoto dodatku.

2. Předmětem tohoto Dodatku je také odevzdáni rozpracované projektové dokumentace 
DUR v elektronické podobě ve formátu .dwg, .doc a .pdf, a to do 7 dnů od podpisu 
tohoto dodatku.

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Smlouvy o dílo Č. 
DIL/21/04/004592/2008 vč. Dodatků č. 1 až. 3, spočívající ve vyjmutí dopracováni 
dokumentace pro územní rozhodnuti (DUR), ve vyjmutí dokumentace pro stavební 
povoleni (DSP), dokumentace pro zadání stavby (DZS) a výkon autorského dozoru 
(AD).

Cena díla SoD 
celkem včetně 
dodatku č. 1. 2 a 3 
Z toho:_________
_______DUR___  

DSP
' DZS 

AD
Uhrazeno celkem 
90% DUR



3

Ing. Petrem Kalinou, MBA 
ředitelem odboru invesličníh 

hlavního města P

rn.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tímto obě smluvní strany prohlašuji. Že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nárok}' či požadavky ze Smlouvy 
o dílo č. DIL/21/04/004592/2008 vc znění dodatku č. 1 až 3 ze dne 28. 8. 2008 
vyplývající.

V Praze dne: 7.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek by! uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství vc smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní 
strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. 
Praha.

Ing. KareyJahoch
předseda představenstva
D-plus projektová a inženýrská a.s.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím. aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě vč. dodatků byly bez výjimky poskytnut}' 
třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek je platný dnem jejího podpisu občma Smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv vc smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, žc si tento dodatek řádně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tento dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly 
neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1603 ze dne 21. 6. 2021 - Pravidla pro 
zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy - je uzavření dodatku, 
který nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru.

V Praze dne:


